INDICAÇÃO Nº 252/2022

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse

público, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja

colocado telões nas Praças do Município para assistir aos jogos da Copa do Mundo.

JUSTIFICATIVA

    Novembro inicia a Copa do Mundo, onde estaremos numa só torcida para o nosso país

trazer o Hexa. Sendo assim, para um momento de comunhão de todos, numa só união,

para estarmos juntos acompanhando os jogos da nossa seleção brasileira, indico ao Senhor

Prefeito a colocação de Telões nas Praças Públicas da nossa cidade.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2022.

RAFAEL AGUIAR PEREIRA DE SOUZA

Vereador Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL AGUIAR PEREIRA DE SOUZA